

LISTA RICAMBI - SPARE PARTS LIST - LISTA PIEZAS DE REPUESTO



TYPE OF EQUIPMENT

MODEL

PLASTIC / ALUMINUM WIRE FEEDER

2 ROLLS 0,6/0,8 - MOTOR Ø37mm

PAGE No. 1 of 2

CODE

44410033

WIRING
DIAGRAM

PARTS
DRAWING

44410033

DATE

20/04/2017

No.	P/N	DESCRIZIONE ARTICOLO	ITEM DESCRIPTION	DESCRIPCIÓN DEL ARTÍCULO	QTY
01	04600145	MOTORE D.37 + PIGNONE	MOTOR D.37 + PINION		1
02	21690174	DISCHETTO PER MOTORE D.37	MOTOR PLATE D.36		1
03	21025006	DADO ESAG.M 5 MEDIO ACC.8 ZINC. UNI 5588	HEX NUT M5 UNI 5588		4
04	21690449	CALOTTA POSTERIORE TRAINAF.ALL-PVC	BACK COVER		1
05	21500011	BOCCOLA IN BRONZO AUTOLUBR.D.10X14 H=10	PERMAN.LUBRICATED BRONZE BUSH 10X14 H=10		1
06	21620004	INGRANAGGIO-ALBERO NYLON D39Z30	GEAR NYLON D39Z30		1
07	33810124	PERNO INGRAN.GRANDE TR.PL-AL ES.12 L=52	GEAR SHAFT, PL-AL WIREFEEDER ES.12 L=52		1
08	21500002	CUSCINETTO A SFERE D10X26 SP.8 SCHERMATO	BALL BEARING D10X26		1
09	33810067	PERNO D.4X25 SM.0,3X45ø C40 RETT.	PIN D.4X25		1
10	21620003	INGRANAGGIO-RIDUTT. NYLON D32Z30-D17Z12	GEAR NYLON D32Z30-D17Z12		1
11	33810068	PERNO D.4X35 SM.0,3X45ø C40 RETT.	PIN D.4X35		2
12	21620002	INGRANAGGIO-RIDUTT. NYLON D24Z30-D14Z12	GEAR NYLON D24Z30-D14Z12		1
13	21620001	INGRANAGGIO-RIDUTT. NYLON D23Z38-D12Z14	GEAR NYLON D23Z38-D12Z14		1
14	21005041	VITE TCC M 3X 14 ACC.4,8 ZN. UNI 7687	TCC SCREW M 3X14 UNI 7687		2
15	10090022	FUSIONE ANTERIORE TRAINAF.ALL-PVC	FRONT WIREFEEDER HOUSING		1
16	55206006	PERNO FULCRO LEVA TR.PL-AL NICH-33810106	PIN FOR WIREFEEDER ARM		1
17	33800038	MOLLA ACC.ZIN. D.1,5 X TRAINO ALL-PVC	SPRING D.1,5		1
18	55215005	PERNO CONTRORUL.TR.PL-AL NIC.CH-33810105	PIN FOR ROLL		1
19	10090023	LEVA PER TRAINAFILO ALL-PVC	WIREFEEDER ARM		1
20	21010066	VITE TBEI 10,9 M4X8 FLANGIATA ZN NERA	FLANGED SCREW TBEI 10,9 M4X8		2
21	21050024	RONDELLA BRONZO TRAN.D.10,5 X24 SP.0,8	BRASS WASHER D.10,5X24		2
22	21060151	LINGUETTA INCASTRO 3X3 L=15 ACC.UNI 6604	FLAT-KEY 3X3 L=15		1
23	33805090	BOCCOLA RULLINO PREMIFILO + BRONZINA	ROLL BUSH		1
24	33805013	INGRANAGGIO TRAINAF.D.17X32,5 H=7 Z=24	GEAR D.17X32,5 H=7		1
25	33805007	RULLINO PREMIFILO D.17X30 H=9	WIRE BLOCK ROLL D.17X30 H=9		1
26	21005071	VITE TCI M 5X25 ACC.4,8 ZN NERA UNI 6107	TCI SCREW M 5X25 UNI 6107		3
27	21690453	RONDELLA ISOLANTE TIRANTI TRAINO.ALL-PVC	INSULATING WASHER		3
28	21055007	ANELLO D'ARRESTO X ALBERI D.10 UNI 3653	SHAFT-CLAMPING RING D.10		1
29	21060152	LINGUETTA INCASTRO 3X3 L=20 ACC.UNI 6604	FLAT-KEY 3X3 L=20		1
30	33805012	INGRANAGGIO TRAINAF.D.10X32,5 H=4,5 Z=24	GEAR D.10X32,5 H=4,5		1
31	33805003	RULLINO TRAINAF.D.30 0,6-0,8MM MOT.AL.2R	WIRE FEED ROLL 0,6-0,8MM AL.MOTOR 2R		1
32	21570002	GUARNIZIONE "OR" D.E. 7,2X1,78 ART.2015	OR RING 7,2X1,78		1
33	33810136	POMELLO BLOCCARULLINO D.20 M4X8	FEED ROLL SECURE KNOB		1

PROPRIETA' ESCLUSIVA & CONFIDENZIALE: questo documento contiene informazioni riservate di proprietà esclusiva di HELVI S.p.A. e non può essere duplicato o inviato a parti terze o usato per altri scopi senza il previo consenso scritto di HELVI S.p.A.
PROPRIÉTÉ EXCLUSIVE ET RÉSERVÉ: ce document contient des informations réservées de propriété exclusive de HELVI S. p. A. et ne doit pas être photocopié, communiqué à tiers ou utilisé pour autres buts sans l'expresse permission écrite de HELVI. S.p.A.
AUSSCHLIEBENDES EIGENTUM & VERTRAULICHKEIT: dieses Dokument enthält reservierten Informationen, die von ausschließendem Eigentum von HELVI S. p. A. sind. Diese Informationen dürfen nicht reproduziert, zu anderen Parteien mitgeteilt oder für irgendeinen Zweck HELVI S.p.A. si riserva il diritto di modificare qualsiasi informazione qui sopra senza preavviso a seguito di possibili migliorie ai propri prodotti. Questo documento, le informazioni qui riportate e/o allegate sono soggetti alle condizioni generali di v
 En raison des constantes améliorations HELVI S.p.A. se réserve le droit de modifier n'importe quelles informations ci dessus sans notification préalable. Ce document, les informations rapportées et/ou annexées sont assujetties aux conditions générales de v
 Auf Grund beständiger Verbesserungen HELVI S. p. A. reserviert das Recht, irgendetwas vom oben ohne vorherige Ankündigung zu ergänzen oder zu ändern. Dieses Dokument, die berichteten bzw. eingeschlossenen Informationen sind abhängig von der allgemeinen Verk

LISTA RICAMBI - SPARE PARTS LIST - LISTA PIEZAS DE REPUESTO

TYPE OF EQUIPMENT

MODEL

PLASTIC / ALUMINUM WIRE FEEDER

2 ROLLS 0,6/0,8 - MOTOR Ø37mm



01 PAGE No.2 of 2

CODE 44410033

WIRING
DIAGRAM

01 PARTS
DRAWING 44410033

DATE 20/04/2017

No.	P/N	DESCRIZIONE ARTICOLO	ITEM DESCRIPTION	DESCRIPCIÓN DEL ARTÍCULO	QTY
34	33810109	SPINOTTO GUIDAF.IN OTTONE MOT.ALL/PVC	BRASS OUTLET GUIDE		1
35	21010055	VITE ST-CE M 4X 4 ACC.14,9 BR. UNI 5927	ST-CE SCREW M4X4 UNI 5927		1
36	55206001	PERNO D.3X13 ZIGR.5MM NICHELATO-33810081	KNURLED PIN D.3X13 5MM		1
37	55206007	TIRANTE REGOL.6X6 TR.PL-AL NICH-33810107	TENSION ROD 6X6		1
38	21690466	BICCHIERE PORTAMOLLA 6X6 TAMPOGRA. (451)	SPRING COVER		1
39	33800036	MOLLA COMP.ZIN.INT.10X1,3 SP.8 L30 SPIAN	SPRING 10X1,3 SP.8 L30		1
40	21690450	MANOPOLA REGOLAZIONE TRAINAF.ALL-PVC	ADJUSTMENT KNOB		1
41	55206009	BOCCOLA X MANOPOL.TR.PL-AL NICH-33805087	KNOB BUSH		1

PROPRIETA' ESCLUSIVA & CONFIDENZIALE: questo documento contiene informazioni riservate di proprieta esclusiva di HELVI S.p.A. e non può essere duplicato o inviato a parti terze o usato per altri scopi senza il previo consenso scritto di HELVI S.p.A.
PROPRIÉTÉ EXCLUSIVE ET RÉSERVE: ce document contient des informations réservées de propriété exclusive de HELVI S. p. A. et ne doit pas être photocopié, communiqué à tiers ou utilisé pour autres buts sans l'expresse permission écrite de HELVI. S.p.A.
AUSSCHLIEBENDES EIGENTUM & VERTRAULICHKEIT: dieses Dokument enthält reservierten Informationen, die von ausschließendem Eigentum von HELVI S. p. A. sind. Diese Informationen dürfen nicht reproduziert, zu anderen Parteien mitgeteilt oder für irgendeinen Zw HELVI S.p.A. si riserva il diritto di modificare qualsiasi informazione qui sopra senza preavviso a seguito di possibili migliorie ai propri prodotti. Questo documento, le informazioni qui riportate e/o allegate sono soggetti alle condizioni generali di v
En raison des constantes améliorations HELVI S.p.A. se réserve le droit de modifier n'importe quelles informations ci dessus sans notification préalable. Ce document, les informations rapportées et/ou annexées sont assujetties aux conditions générales de v
Auf Grund beständiger Verbesserungen HELVI S. p. A. reserviert das Recht, irgendetwas vom oben ohne vorherige Ankündigung zu ergänzen oder zu ändern. Dieses Dokument, die berichteten bzw. eingeschlossenen Informationen sind abhängig von der allgemeinen Verk

